
NATURA Farmářský hnůj 40 l

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 17:29
1/1

Kód produktu 444855 
Hmotnost 22,0000 
EAN 8594005004443 
Množství na paletě 51,0000 

Farmářský hnůj 40 l je tradiční organické hnojivo s vysokým
obsahem přirozeně se vyskytujících živin a organických látek.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks

Popis
NATURA Farmářský hnůj 40 l je tradiční organické
hnojivo s vysokým obsahem přirozeně se
vyskytujících živin a organických látek. Neobsahuje
žádné látky chemického původu. Vyrábí se
zkompostováním hnoje a jiných organických látek
rostlinného původu. Samotná organická hmota
vylepší strukturu, mikrobiologický život a vodní
režim půdy. Zvyšuje úrodnost půdy přírodní cestou
bez chemie. Farmářský hnůj se používá na jaře a
podzim jako základní hnojení před výsadbou
zemědělských plodin, ovocných dřevin a zeleniny.
Na zahradě najde využití při vyhnojení půdy užitkové
i okrasné zahrady, skleníků i pařenišť.

• 40 l výrobku vystačí na plochu až 25 m2
• přírodní organické hnojivo pro základní hnojení
• univerzální použití v celé zahradě: před výsadbou
(jaro, podzim)

Složení: zkompostovaný hnůj a jiné organické látky
rostlinného původu
Dávkování: 16-20 litrů na 10 m2 (8 - 10 kg na 10
m2) s následným zapracováním do půdy (zarytím)

Parametry
Sazba DPH 21,00 


